
UCHWAŁA NR XXIX/180/2014
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Leśniowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.) Rada Gminy 
Leśniowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Leśniowice, przyjętego Uchwałą Nr VI/28/2003 Rady Gminy Leśniowice z dnia 
27 maja 2003 r., zmienionego uchwałą Nr V/30/07 Rady Gminy Leśniowice z dnia 26 kwietnia 2007 r., 
w części obszarów miejscowości Kasiłan, Kumów Majoracki, Kumów Plebański i Sielec w Gminie 
Leśniowice. 

2.  Granice obszaru objętego zmianą studium określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały sporządzony 
w skali 1 : 25 000.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Drogomirecki

Id: EFVOM-WZDOZ-GQMPP-YTORU-TLZZH. Podpisany Strona 1



 

Id: EFVOM-WZDOZ-GQMPP-YTORU-TLZZH. Podpisany Strona 2




